
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Tholen houdende regels omtrent datalekken Mandaatbesluit melden datalek

aan Functionaris voor Gegevensbescherming

Burgemeester en wethouder van de gemeente Tholen,

 

overwegende, dat het op grond van artikel 33 van de Algemene verordening gegevensbescherming

verplicht is om inbreuken in verband met persoonsgegevens (datalekken) te melden aan de Autoriteit

Persoonsgegevens,

 

dat het gewenst is deze bevoegdheid te mandateren aan de Functionaris voor Gegevensbescherming,

 

gelet op de Algemene verordening gegevensbescherming en de Algemene wet bestuursrecht,

 

 

besluit:

 
1. het melden van inbreuken in verband met persoonsgegevens (datalekken) aan de Autoriteit Per-

soonsgegevens te mandateren aan de Functionaris voor Gegevensbescherming,

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking.

Tholen, 2 juli 2018.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen,

de secretaris,

w.g. S. Nieuwkoop

de burgemeester

w.g. G.J. van de Velde-de Wilde

Nr. 144688

GEMEENTEBLAD 10 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2018 nr. 144688 10 juli 20181


